

بانک

طرح «صدف» بانک ملی ایران

چه مزیتی دارد؟

مسدود نشدن سپرده متقاضیان

نسل فردا | گروه اقتصاد
news@nasleforda.net

سپرده متقاضیان طرح «صدف» بانک ملی ایران، مسدود نمی‌شود. طرح صدف بانک ملی ایران، یک مزیت رفاهتی بزرگ دارد که آن را از طرح‌های مشابه بسیاری از تأمین کنندگان مالی متمایز می‌کند. طرح «صدف» نوعی تسهیلات اعتباری است که در قبال سپرده‌های ۶ ماهه، ۹ ماهه و یک ساله در قالب عقد مرابحه پرداخت می‌شود و بر اساس آن تمامی اقسام جامعه می‌تواند با افتتاح حساب و سپرده گذاری نزد بانک، با توجه به نوع نیاز و توانمندی خود در پرداخت اقساط، از تسهیلات متنوع این طرح بهره مند شوند. اما آنچه این طرح را از سایر طرح‌های مشابه متمایز می‌کند، این است که سپرده گذاران طرح صدف پس از طی دوره ماندگاری و همزمان با دریافت تسهیلات، مبلغ سپرده خود را نیز از بانک دریافت خواهند کرد. به این ترتیب، بانک ملی ایران مبلغ سپرده‌های طرح صدف را مسدود نمی‌کند.

اعطای تسهیلات در این طرح به پزشکان، وکلا، قضات و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها تا سقف سه میلیارد ریال با ۲ نفر ضامن معتبر امکان پذیر است. کارکنان و مدیران شرکت‌ها بر اساس میانگین مانده حساب تا سقف دو میلیارد و پانصد میلیون ریال مشروط به اینکه حقوق آنها توسط بانک ملی ایران پرداخت شود با تضمین باز پرداخت توسط شرکت و یک نفر ضامن معتبر می‌توانند از مزایای این طرح بهره مند شوند.

رئیس کمیته دیپلماسی اقتصادی مجلس درباره طرح ساخت یک میلیون مسکن؛

حساب ویژه‌های روی ذوب آهن باز شده است

تحت عنوان دیپلماسی اقتصادی تأسیس کردیم که بنده به عنوان رئیس این کمیته با وزاری صمت، اقتصاد، امور خارجه و ... مذاکره کردیم. در حین این مذاکرات، بخش دیپلماسی اقتصادی را به عنوان یک محور کلیدی در برنامه‌های خودشان قرار دهند. وی افزود: در مجلس شورای اسلامی برای اینکه تولید بتواند در ریل پیشرفت هر چه بیشتر قرار بگیرد و همچنین صادرات را به دلیل ارز آوری بالا

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

آیا شمارش معکوس برای انفجار قیمت بیت کوین آغاز شده است؟

سبقت سنگین‌ترین رمزارز در رالی صعود

در تاریخ ۶ اکتبر، قیمت بیت کوین (BTC) به طور ناگهانی افزایش یافت و به بیش از ۵۵ هزار دلار رسید که بالاترین سطح آن از ۱۲ ماه می‌است؛ روزی که ایلان ماسک (Elon Musk)، مدیر عامل تسلا (Tesla) اعلام کرد این شرکت خودروسازی به دلیل نگرانی‌های زیست محیطی، پذیرش پرداخت‌ها در قالب بیت کوین را متوقف می‌کند. داده‌های بازار نشان می‌دهند که قیمت بیت کوین در ۲۴ ساعت ۶ درصد و طی یک هفته گذشته، بیش از ۲۵ درصد رشد داشته است. همزمان با رشد قیمت بیت کوین، ارزش بازار ارز دیجیتال برتر جهان نیز افزایش یافته و دوباره به بالای یک تریلیون دلار بازگشته است. به این ترتیب، بیت کوین توانسته تمام ضررهایی را که در اثر تعلیق پذیرش آن توسط شرکت تسلا و به دنبال آن، ممنوعیت



مسائل ژئوپلیتیکی مناطق آزاد کشورمان در دیدار «سعید محمد» دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی با سرلشکر پاسدار «سعید حبیبی صفوی» دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا و رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس شهید قاسم سلیمانی مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. منبع: فرینا

تقویت نماییم، برنامه‌های بسیاری تعریف کردیم تا بتوانیم پشتیبان شایسته تولید باشیم و لذا هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنیم. مجلس یازدهم رونق تولید را به عنوان یک راهکار برای گشایش در چالش‌های مختلف کشور مدنظر قرار داده است و لذا تلاش داریم تا بالاترین سطح حمایت از تولید کنندگان را داشته باشیم. رئیس مجمع نمایندگان شهرستان اصفهان همچنین با حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان گفت: ذوب آهن اصفهان به عنوان تولید کننده مقاطع ساختمانی در سطح جهان شناخته شده است و در کشورمان نیز به این واسطه این صنعت بزرگ در بخش اعظمی از بناهای کشور نمادی

شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۶۲۹
۱۹ اکتبر ۲۰۲۱ | ربع‌الاول ۱۴۴۲

نسل فردا



عکس: نسل فردا

در اظهارات اخیر خود گفت که ممنوعیت ارزهای دیجیتال در چین، بیت کوین را قوی‌تر کرده است. علاوه بر این‌ها، در روزهای اخیر شایعاتی منتشر شده مبنی بر این که کمیسیون بورس و اوراق بهادار (SEC) ایالات متحده طی دو هفته آینده، صندوق قابل معامله در بورس (ETF) بیت کوین را تأیید خواهد کرد.

صندوق قابل معامله در بورس بیت کوین، یک محصول سرمایه‌گذاری است که به سرمایه‌گذاران اجازه می‌دهد تا بدون نیاز به سرمایه‌گذاری مستقیم در خود ارز

دیجیتال، سهمی را که نمایانگر آن دارایی دیجیتالی است، خریداری کنند. در حال حاضر، چنین محصولی در ایالات متحده وجود ندارد؛ چرا که کمیسیون SEC بارها درخواست شرکت‌های مختلف برای راه‌اندازی ETF بیت کوین را به دلیل نگرانی از دستکاری قیمت‌ها در بازار کریپتو، رد کرده است.

طبق گزارش‌ها، حداقل ۱۳ شرکت بزرگ درخواست ایجاد ETF بیت کوین را به کمیسیون SEC ارسال کرده‌اند و در حال حاضر منتظر پاسخ هستند.



«سعید جواد ساداتی نژاد» وزیر جهاد کشاورزی به مناسبت یازدهم مهر مصافح با روز ملی روستا و عشایر همراه با رئیس سازمان امور عشایری ایران و شماری از مسئولان استانی و شهرستانی با مردم عشایر ساکن در زرند دیدار و گفت‌وگو کرد. منبع: ایرنا

ارز

پیش‌بینی رئیس اسبق کانون صرافان از نرخ

ارز در نیمه دوم سال؛

دلار ۳۵ هزار تومانی در راه است؟

رئیس اسبق کانون صرافان، وضعیت بازار ارز در نیمه دوم ۱۴۰۰ را پیش‌بینی کرد. اصغر سمیعی در گفت‌وگو با خبرگزاری خیر آنلاین درباره روند آتی بازار ارز می‌گوید: وقتی می‌گوییم اوضاع بازار چطور است و در دولت جدید چگونه خواهد بود؟ باید عرض کنم که بنده از علم غیب بی‌بهره‌ام، ولی فعلاً همان‌طور که ملاحظه می‌کنید، ارز توسط بانک مرکزی به قیمت‌های مختلف از ۴۲۰۰ تومان برای کالاهای اساسی گرفته تا ارز نیمایی حدود ۲۴ هزار تومان عرضه می‌شود و ارز آزاد هم حدود ۲۸ هزار تومان در حال دادوستد است.

وی می‌افزاید: وقتی می‌گوییم آینده چگونه پیش‌بینی می‌شود، باید گفت تا زمانی که سیاست‌های دولت اقتضا کند، بانک مرکزی هم به همین روند ادامه می‌دهد؛ مگر این که تیم اقتصادی دولت جدید عقلانیت به خرج داده و تصمیم دیگری گرفته شود.

رئیس اسبق کانون صرافان تصریح می‌کند: اگر بخواهیم بدانیم که سیاست‌های فعلی تا چه حد ناصحیح است، در قدم اول چند نرخ بودن ارز محل سؤال و اشکال است. مرحله بعد، غیرواقعی بودن قیمت‌ها محل اشکال قرار می‌گیرد. یعنی در زمانی که نرخ تورم در کشور ما و کشورهای حوزه دلار بیش از ۳۰ درصد اختلاف نشان می‌دهد، اگر نرخ ارز به طور منظم تغییر نکند و افزایش نیافت، باید متوجه شد که اشکالی در کار است.

سمیعی عنوان می‌کند: به عبارتی، وقتی مثلاً تقاضای نرخ تورم در کشور ما و کشورهای حوزه دلار ۳۶ درصد سالانه باشد، می‌باید روزه نرخ ارز یک در هزار بالا برود. یعنی اگر قیمت دلار ۲۸ هزار تومان باشد، طبیعی است که روزانه ۲۸ تومان یعنی هفتای ۲۰۰ تومان بالا برود و اگر نرود، به این معنی است که فنر قیمت‌ها در حال جمع شدن است و این فنر تا ابد هم طاقت نمی‌آورد و در یک زمانی به یک علتی یا یک بهانه‌ای آزاد خواهد شد. وی متذکر می‌شود: بر این اساس، اگر در اول بهار امسال قیمت دلار ۲۵ هزار تومانی صحیح بوده باشد، طبعاً اول تابستان قیمت دلار نمی‌تواند کمتر از ۲۷ هزار تومان باشد و با توجه به نرخ‌های تورم و بهره در اول پاییز نرخ دلار ۲۹ هزار و ۵۰۰، اول زمستان ۳۲ هزار تومان قابل پیش‌بینی است، و با همین برنامه اول سال آینده نرخ ۳۵ هزار تومان بسیار طبیعی خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت سفیر پار تاک لاله

به شماره ثبت ۵۰۰۱۵ به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۸۴۵۸۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سفیر پار تاک لاله (سهامی خاص) که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۹ روز پنجشنبه در آدرس اصفهان، خیابان بعثت، خیابان لاله شمالی، پلاک ۳، طبقه همکف کد پستی ۸۱۹۷۶۱۸۸۵۹ بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح:

– انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه‌کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی فراخوان مناقسه یک مرحله‌ای نوبت اول (۰۰-۴۰)

۱- موضوع مناقسه: تهیه مصالح و بهسازی ابنیه ایستگاه‌های تقلیل فشار فاز ازون دیجان
۲- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر نمونه هیئت دولت به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هم مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۲ و به مبلغ ۴,۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال خواهد بود.
۳- پیش پرداخت تضمین پروژه شامل ۲۵ درصد پیش پرداخت مطابق با آیین نامه تضمین می‌باشد.
۴- استانداردهای کیفی، محل و مهلت دریافت و گواهی‌ها: شرکت کنندگان موظف می‌باشند تصدیق‌نامه گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ساختمان و ابنیه و همراه با سایر مدارک خواسته شده در اسناد، بروی "سامانه تدارکات الکترونیک دولت- ستاد" بارگذاری نمایند.
۵- مهلت دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی: محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابی، تنها از طریق وب سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir می‌باشد.
مهلت دریافت اسناد: آخرین مهلت دریافت اسناد ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۴ می‌باشد.
مهلت تحویل اسناد: آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ می‌باشد.
زمان گواهی یا کانتینر در اسناد مناقسه ذکر می‌گردد.
رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور الزامی است.
شرکت کنندگان موظف به ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده مطابق با بندهای دفترچه ارزیابی می‌باشند.
۷- مبلغ برآوردی و پیشپرداخت: ۴,۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال براساس تحقیق و فهارس بهای سازمان برنامه و بودجه، رسته ساختمان سال ۱۴۰۰ می‌باشد.
۸- شرکت کنندگان در مناقسه می‌بایست دارای کد اقتصادی، شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی، گواهی امضای الکترونیک سامانه www.setadiran.ir و کد کاربری رایگاه ملی مناقصات باشند.
مناقسه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت رایگاه اطلاع رسانی www.shana.ir مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۲۲۴۱۲۰۸۱-۴-۰۸۶-۰۸۶-۰۸۶ اموز قرار دادهای شرکت گاز استان مرکزی تماس حاصل فرمایند.
تلفن: ۰۸۶-۲۳۷۶۶۶۰-۸۶

شماره ثبت: ۱۲۰۳۱۴

آگهی مناقسه

شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان در نظر دارد پروژه

خرید، نصب و راه اندازی، آموزش و بهره برداری دوربین‌های مداربسته دو بلوک فاز ۶ و ۷ واقع در شهرک شهید کشوری را از طریق مناقسه به پیمانکار ذیصلاح و واجد شرایط که مورد تأیید اتحادیه مربوطه در اصفهان می‌باشد واگذار نماید لذا ضروری است جهت اخذ اسناد مناقسه حداکثر ۵ روز کاری از تاریخ درج آگهی از ساعت ۸ تا ۱۲ هر روز به همراه معرفی نامه کتبی و مهر شرکت مربوطه به آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، نبش خیابان کارگر، اداره منابع طبیعی شهرستان اصفهان، دفتر تعاونی مسکن مراجعه نمایند.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان

سایت ثبت آگهی مفقودی:

agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آی‌بی‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳-۳۲۲۷۴۷۹۲-۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹-۸۸۳۵۶۳۰۸

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت دوم

شرکت مدیریت پسماند شهرداری‌های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و برخوار در نظر دارد نسبت به فروش اقلام قابل بازیافت تفکیک نشده و به صورت در هم (زنده) به صورت یکجا و از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری پنجشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۹ (جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی (مخابرات)، انتهای فرعی ۹ غربی، پلاک ۶۶ مرجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۴۵۲۹۰۸۰۰ تماس حاصل نمایند.

شناسه: ۱۱۹۹۷۶۳

شرکت مدیریت پسماند شهرداری‌ها

شناسه: ۱۱۹۹۷۶۳

آگهی مجمع عمومی کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان اصفهان

بر اساس ماده ۱۰ اساسنامه کانون، مجمع کانون روز دوشنبه ۱۴۰۰/۸/۱۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل هتل عالی قاپو واقع در اصفهان، خیابان چهارباغ عباسی، شهرستان اصفهان بر گزار می‌گردد.
دستور کار مجمع عبارتند از: ۱- تعیین نامه منصوب هیئت محترم وزیران عبارت‌اند از:
۱- شورای اسلامی کار دارای اعتبار ۳ و ۵ نفره یک نماینده
۲- شورای اسلامی کار دارای اعتبار ۷ و ۹ نفره دو نماینده
۳- شورای اسلامی کار دارای اعتبار ۱۱ نفره سه نماینده
کاندیدهای نامزدگی موضوع ماده ۱۳۵ قانون کار در صورت داشتن شرایط عمومی درخواست خود را تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۵ به دبیرخانه کانون یا از طریق نمابر ۰۲۱۳۴۵۱۴۷۸۰ ارسال نمایند.

آگهی مزایده

شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم در نظر دارد نسبت به **اجاره زمین واقع در شاهین شهر اصفهان به مساحت ۱۴۵۰۰ متر مربع** که مشخصات کامل در اسناد مزایده درج گردیده است از طریق مزایده عمومی به شماره **۰۰/TN/۲۹** اقدام نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌شود تا تاریخ انتشار آگهی ضمن هم‌هنگی قبلی با آقای جان نثاری به شماره تماس ۰۹۱۲۵۱۹۹۶۵۷-۰۲۱)۷۲۴۱۵۳۰۳ برای بازدید موضوع مزایده اقدام و با مراجعه به درگاه اینترنتی به آدرس www.irisl.net ضمن دریافت و تکمیل اسناد و مدارک، مهر و امضاء و الصاق مستندات در پاکت لاک و مهر شده به دفتر حراست شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم واقع در تهران، شیان، میدان شهید طبرلو، خیابان شهید طبر لوشرفی، شماره ۶۳- شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۷ اقدام نمایند.

شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم